
ZARZĄDZENIE Nr 1016/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kosocice” – druk nr 

1768.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kosocice” – druk nr 1768, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

   § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr 1016/2014
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 14.04.2014 r.

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kosocice” – druk nr 1768. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804; z 2008 r. Nr 424, poz. 2733; z 2012 r. poz. 2750; 
z 2013 r. poz. 1487 , 3383, 4659)  postanawia się, co następuje:

Zmienia się treść przypisu oznaczonego numerem 3 w projekcie uchwały Rady Miasta 
Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Kosocice”, w następujący sposób: wykreśla się słowo „rozporządzenia” zastępując 
go słowem „ustawy”.

UZASADNIENIE

W związku z błędnym użyciem słowa określającego akt ustawowy, zawierający 
katalog definicji zastosowanych w projekcie planu, zmienia się przypis oznaczony numerem 3 
w projekcie uchwały. Wniesienie niniejszej autopoprawki uwarunkowane zostało 
popełnieniem oczywistej omyłki, polegającej na użyciu błędnego słowa w zakresie, w jakim 
nieprawidłowo przywołano nazwę przytoczonego aktu jako „rozporządzenie”, zamiast 
wskazania nazwy „ustawa”. 
Przedmiotowa autopoprawka nie będzie skutkować ponowieniem procedury planistycznej.


